

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa  
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe  
Nadleśnictwo Świdnica  
58-100 Świdnica; gen. Władysława Sikorskiego 11

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Świdnica w roku 2026" na pakiet: 13, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4,00	96,53	386,12	8	30,89	417,01

## Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	997,00	92,97	92 691,09	8	7 415,29	100 106,38

## Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 244,00	107,13	133 269,72	8	10 661,58	143 931,30

## Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	316,00	121,93	38 529,88	8	3 082,39	41 612,27

## Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	150,00	130,88	19 632,00	8	1 570,56	21 202,56

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	0,20	6 272,50	1 254,50	8	100,36	1 354,86
7	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	100,00	34,38	3 438,00	8	275,04	3 713,04
8	20	WPOD G	Wycinanie podszytów i podrostów (teren o nachyleniu powyżej 23% )	HA	0,42	3 494,52	1 467,70	8	117,42	1 585,12
9	40	ROZDR-PGL	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni wraz z mieszaniem z glebą	HA	3,14	3 353,50	10 529,99	8	842,40	11 372,39
10	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	0,80	1 355,75	1 084,60	8	86,77	1 171,37
11	82	WYK-FREZ	Przygotowanie gleby plugiem aktywnym z pogłębiaczem	KMTR	37,00	300,00	11 100,00	8	888,00	11 988,00

12	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,50	1 163,80	581,90	8	46,55	628,45
13	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	34,42	1 518,28	52 259,20	8	4 180,74	56 439,94
14	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	0,80	1 691,25	1 353,00	8	108,24	1 461,24
15	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,50	1 276,00	638,00	8	51,04	689,04
16	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	35,22	149,06	5 249,89	8	419,99	5 669,88
17	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	1,00	1 100,00	1 100,00	8	88,00	1 188,00
18	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	8,00	1 876,88	15 015,04	8	1 201,20	16 216,24
19	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	35,00	3 009,29	105 325,15	8	8 426,01	113 751,16
20	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	6,12	2 071,72	12 678,93	8	1 014,31	13 693,24
21	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	3,08	2 241,44	6 903,64	8	552,29	7 455,93
22	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	6,48	1 324,02	8 579,65	8	686,37	9 266,02
23	144	GRODZ-SG	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką w warunkach górskich	HM	2,60	1 122,08	2 917,41	8	233,39	3 150,80
24	146	GRODZ-SRG	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową w warunkach górskich	HM	25,21	1 199,43	30 237,63	8	2 419,01	32 656,64
25	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	64,95	495,29	32 169,09	8	2 573,53	34 742,62
26	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	150,00	79,00	11 850,00	8	948,00	12 798,00
27	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	30,00	55,00	1 650,00	8	132,00	1 782,00

<b>Cena łączna netto w PLN</b>				<b>601 892,13</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>				<b>650 043,49</b>